
PACHET LICEUL TEHNO AGRICOL SEINI

I.D.: 64288730

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.626,75 RON - 1.626,75 RON

Descriere: PROSOAPE PLIATE Z GRI 200X4.07=814 SAPUN LICHID 5L 10X25=250 ROLE PROSOP TUBLESS 12X28.40=340.8 MOP 15X5.83=87.45 SACI 35L 20X2.40=48 SACI 60 10X3.10=31 SACI 120L 20X3.70=74
